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Faktrira / lnvoice

Dod6vatelTSeller:
SLOVNAFT, a.s.
Vldie hrdlo I , 82412 Bratislava
ICO/Registratio n no: 31322832
lC pre DPHA/AT registration no: SK2020372640
Zapisanf v Obchodnom registri Okresn6ho Stdu Bratislava l,
Odd.: Sa, VloZka d,.: 42618
Registered in the Commercral Register of the Districi Count Bratislava l,
Section. Sa, File No.. 426rB

Fakturu vy$avil,'Billing Location:

SLOVNAFT, a.s.

Vlcie hrdlo 1 ,82412 Bratislava
Telefd n/Pho ne conta ct : W 421 258597 554, 7 549, FAX: 0042 I 258597560
Ndzov banky/Bank: VSEoBEcNA UVERoVA BANKA A.S.
Cislo bankov6ho rirdtu/Bank account: 'l 933504555/0200

I BAN: SK6902000000001 933504555
SWFT: SUBASKBX

dislo zozna mu/List number:
CIslo zikaznika lCustomer code:
dislo zmluvyiContract no:

D6tum vystavenia/Date of issue:
Ddtum dodania/Date of delivery:
Ddtum splatnosti /Payment due:
Faktura bola vystavend dvojmo.
The invoice was made in duplicate

Kupujrlci/Cu$omer:
SprSva mestskej zelene v KoSiciach
RaSislavova 79, M0 01 Ko5ice - Juh
leO/Registratio n no: fi A7 8202
l0 pre DPHAIAT registration no: SK2021 157556

e islo fakt0ry /lnvoice number

4590435231

2014t3080430704/MSSK
428420

0639933/00

03.06.201 4
31 .05.2014
24 06.2014

ProduK

Product
Mj

UM

Mno2stvo

Quantity

Jednotkovd cena

Net unit price
26klad dane

Net value
DPH06 Hodnota DPH

VAT value
Suma celkom

Gross valueroa

TEMPO PLUS 95
TEMPO PLUS DIESEL
PROGRAM 1 AUTOUM

/
{

L

L

KS

2 519,31
5 228,60

1,00

1,2235
1,1152
6,6700

3082,37
5 830,76

6,67

61 6,48
1 166,15

1,33

3 698,85
6 996,91

8,00

20o/o

200h
200h

Sadzba dane
VAT rate

20o/o

TotaliTotal

Ziklad dane Dan
Taxable amount VAT amount

8919,80 , 1783,96

I 919,80 1 783,96

Fakturovan6 suma Mena
lnvoice value Currency

10 703,76 EUR

i 10 703,76 EUR tr

eiastka faktriry/Total Amount: 10 703,76 EUR
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